

Príloha č. 1 - výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230227

Stavba: Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

KSO:

Místo: Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum: 27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IC:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IC:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6

IC:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použit materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			32 957 968,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 32 957 968,00	Výše daně 6 921 173,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 879 141,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230227

Stavba: Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Místo: Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum: 27.02.2023

Zadavatel: Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant: A6 atelier s.r.o., Paločková
978/20,169 00 Praha 6

Uchazeč: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 957 968,00	39 879 141,28
00	Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)	329 985,43	399 202,37
01	Stavební část	7 517 968,23	9 096 741,56
02	ZTI	2 039 408,27	2 467 684,01
03	VZT	2 558 302,47	3 095 545,99
04	Gasrto	17 941 159,88	21 708 803,45
05	Silnoproudá elektroinstalace	2 095 602,81	2 535 679,40
06	Slaboproudá elektroinstalace	206 083,21	249 360,68
07	ÚT	269 457,70	326 043,82

9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

KSO:

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6

IČ:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nadřazenou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		329 985,43	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 985,43	21,00%	69 296,94
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	399 282,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Melrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

329 985,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

329 985,43

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

99 172,50

VRN3 - Zařízení staveniště

120 362,38

VRN4 - Inženýrská činnost

32 858,93

VRN6 - Územní vlivy

12 036,24

VRN9 - Ostatní náklady

65 555,38

5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 985,43

o VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

329 985,43

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

99 172,50

1	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	39 669,00	39 669,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	39 669,00	39 669,00
3	K	013254001	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	19 834,50	19 834,50

D VRN3

Zařízení staveniště

0

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	120 362,38	120 362,38
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zařízení staveniště : - odkladové a skladovací
plochy pro polohový materiál - sociální a zázemí pro
děláky (pronájem tel tel ; buřky pro převlékání atd...)
- zřízení přenosného elektromotru pro měření energií spotřebovaných pro
stavbu - odkladové a skladovací plochy pro
polohový materiál a nástroje potřebné pro stavbu
zabezpečení staveniště-případně oplocení a zamezení vstupu
nepovolaným osobám - zajištění vody pro možný
chod stavby - informační tabule
0

D VRN4

Inženýrská činnost

0

5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	18 054,36	18 054,36
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Hlavní účely průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti zkoušky
a ostatní měření. Revize elektro: Před uvedením stavby do provozu
budou provedeny všechny předepsané zkoušky a východní revize
elektrických zařízení (dle ČSN 33 1500 - Elektrické předpisy,
Revize elektrických zařízení). Výřbové zkoušky kotvení tepelné izolace,
rozboru nebezpečných materiálů pro škivace... atd... Viz tech. zpráva.
0

D VRN6

Kompletační a koordinační činnost

14 804,57

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	14 804,57	14 804,57
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hlavní účely průvodních činností a nákladů
inženýrské činnosti kompletační a koordinační činnost. Zrušení a
obnovení (výměna) el zařízení na řasádě zvony panely tabule.....
0

D VRN6

Územní vlivy

0

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	12 036,24	12 036,24
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN9

Ostatní náklady

0

8	K	09000100014	Ostatní náklady související s provozem	kpl	1,000	12 036,24	12 036,24
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Průběžný, ukládání a návody užívání a bezpečnosti...
0

9	K	09000100112	Průběžný úklid vnitřní komunikace a chodníku při dopravě a skládání materiálu	kpl	1,000	21 063,42	21 063,42
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

10	K	09000100112	Generální finální úklid prostor včetně mytí podlah, oken, dveří, zárubní, obkladů, zařizovacích předmětů a svítidel	kpl	1,000	20 419,48	20 419,48
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

11	K	091002000	Náklady na přesuny hmot	%	1,000	12 036,24	12 036,24
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Obsahuje přesuny hmot pro celou stavbu
0

12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum: 27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6

IČ:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		7 517 968,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 517 968,23	21,00%	1 578 773,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 9 096 741,56	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

7 517 968,23

HSV - Práce a dodávky HSV

4 035 361,13

1 - Zemní práce	196 246,66
2 - Zakládání	116 018,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	673 367,07
4 - Vodorovné konstrukce	163 207,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 340 428,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 014 861,05
997 - Přesun sutě	531 232,21

PSV - Práce a dodávky PSV

3 482 607,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 898,54
713 - Izolace tepelné	41 370,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	24 770,59
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	54 764,88
763 - Konstrukce suché výstavby	1 010 126,64
767 - Konstrukce zámečnické	11 883,22
771 - Podlahy z dlaždic	75 360,77
776 - Podlahy povlakové	935 909,88
781 - Dokončovací práce - obklady	1 242 555,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 535,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	39 431,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0 7 517 968,23
o HSV Práce a dodávky HSV							0 4 035 361,13
D 1 Zemní práce							0 196 246,66
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	2,000	114,34	228,69
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,271	607,83	6 850,85
	W		venkovní vedení a výkop pro lapal			0	0
	W		11,05*1,02		11,271	0	0
	W		Součet		11,271	0	0
3	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	119,830	1 263,81	151 441,75
	W		pro ŽTI			0	0
	W		1,02*117,48		119,830	0	0
	W		Součet		119,830	0	0
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	35,274	258,78	9 128,17
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	0
	W		(13,68+101,65+1,8+0,45)*0,3		35,274	0	0
	W		Součet		35,274	0	0
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,569	157,68	1 035,77
	W		venkovní výkopy			0	0
	W		6,44*1,02		6,569	0	0
	W		Součet		6,569	0	0
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně pískem hutněným po vrstvách 150mm	m3	24,206	246,74	5 972,66
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	0
	W		(13,68+101,65+1,8+0,45)*0,15		17,637	0	0
	W		venkovní výkopy			0	0
	W		6,44*1,02		6,569	0	0
	W		Součet		24,206	0	0
7	M	58337310	Slépkop/sek frakce 0/4	t	45,991	469,41	21 588,77
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	0
	W		(13,68+101,65+1,8+0,45)*0,15*1,9		33,610	0	0
	W		venkovní výkopy			0	0
	W		6,44*1,02*1,9		12,481	0	0
	W		Součet		45,991	0	0
D 2 Zakládání							0 116 018,06
8	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	17,637	4 200,65	74 066,81
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	0
	W		(13,68+101,65+1,8+0,45)*0,15		17,637	0	0
	W		Součet		17,637	0	0
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,929	45 135,89	41 931,25
	W		KARI 8/100/100			0	0
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	0
	W		((13,68+101,65+1,8+0,45)*7,9)/1000		0,929	0	0
	W		Součet		0,929	0	0
D 3 Svlslé a kompletní konstrukce							0 673 367,07
10	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu II 200 mm	m2	24,455	1 624,89	39 736,73
	P		Poznámka k položce:			0	0
	W		vše kotvených prvků pro spojení se stávajícími a novými konstrukcemi			0	0
	W		3,35*7,3		24,455	0	0
11	K	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	812,45	1 624,89
12	K	317142428	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm	kus	2,000	1 492,49	2 984,99
13	K	317142432	Překlád nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	848,56	4 242,78
14	K	317142442	Překlád nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	9,000	1 077,24	9 695,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,071	13 841,67	982,76
	W		UPE 100			0	
	W		((1,35+2*1)*9,82)/1000		0,033	0	
	W		UPE 120			0	
	W		(1,75*12,1)/1000		0,021	0	
	W		L 50/40/4			0	
	W		(3,43*4*1,25)/1000		0,017	0	
	W		Součet		0,071	0	
16	M	13011027	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 100	t	0,033	47 543,14	1 568,92
	W		UPE 100			0	
	W		((1,35+2*1)*9,82)/1000		0,033	0	
	W		Součet		0,033	0	
17	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,021	48 144,95	1 011,04
	W		UPE 120			0	
	W		(1,75*12,1)/1000		0,021	0	
	W		Součet		0,021	0	
18	M	130111R	úhelník ocelový nerovnosranný jakost S235JR (11 375) 50x40x4mm	t	0,017	50 552,20	859,39
	W		L 50/40/4			0	
	W		(3,43*4*1,25)/1000		0,017	0	
	W		Součet		0,017	0	
19	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,313	12 638,05	3 955,71
	W		IPE 160			0	
	W		(2*3,75*15,8)/1000		0,119	0	
	W		UPN 160			0	
	W		(2*3,2*16)/1000		0,102	0	
	W		UPE 140			0	
	W		((1,45+0,7*1,75)*14,8)/1000		0,056	0	
	W		UPE 180			0	
	W		(1,75*19,7)/1000		0,034	0	
	W		Součet		0,313	0	
20	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,119	43 932,27	5 227,94
21	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,102	44 774,81	4 567,03
22	M	13010936	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 180	t	0,034	47 543,14	1 616,47
	W		UPE 180			0	
	W		(1,75*19,7)/1000		0,034	0	
	W		Součet		0,034	0	
23	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t	0,058	48 746,77	2 827,31
	W		UPE 140			0	
	W		((1,45+0,7*1,75)*14,8)/1000		0,058	0	
	W		Součet		0,058	0	
24	K	31794111R	Osazování ocelových plechů na zdivu	t	0,014	15 045,30	210,63
	W		P1 15/200/300			0	
	W		14,13/1000		0,014	0	
	W		Součet		0,014	0	
25	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR II 15mm tabule	t	0,014	43 932,27	615,05
	W		P1 15/200/300			0	
	W		14,13/1000		0,014	0	
	W		Součet		0,014	0	
26	K	33994111R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3,2 m přírubované	kus	2,000	14 443,49	28 886,97
	W		2		2,000	0	
	W		Součet		2,000	0	
27	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	87,603	860,59	75 390,35
	P		Poznámka k položce: vše kolových prvků pro spojení se stávajícími a novými konstrukcemi			0	
	W		3,35*26,15		87,603	0	
	W		Součet		87,603	0	
28	K	342272235	Příčka z porobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	94,805	1 041,14	98 704,80
	P		Poznámka k položce: vše kolových prvků pro spojení se stávajícími a novými konstrukcemi			0	
	W		3,35*26,3		94,805	0	
	W		Součet		94,805	0	
29	K	342272245	Příčka z porobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	341,700	1 137,43	368 658,12
	P		Poznámka k položce: vše kolových prvků pro spojení se stávajícími a novými konstrukcemi			0	
	W		3,35*102		341,700	0	
	D	4	Vodorovné konstrukce			0	163 207,79
30	K	411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	294,655	326,18	96 111,16
	P		Poznámka k položce: statická podpora a potěpování stropní kce viz SKR, PD a TZ			0	
	W		15,5*19,01		294,655	0	
	W		Součet		294,655	0	
31	K	411354318	Odstránění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	294,655	90,27	26 599,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	461572111	Lože pod potrubí z kameniva leženceho 0 - 4 mm	m3	24,206	1 673,04	40 497,53
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	
	W		(13,68+101,65+1,8+0,45)*0,15		17,637	0	
	W		van Kovní výkopy			0	
	W		6,44*1,02		6,569	0	
	W		Součet		24,206	0	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování			0	1 340 428,29
33	K	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	23,150	427,29	9 891,67
34	K	611341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	69,450	90,27	6 269,39
	W		23,15*3 "Přepracované koeficientem množství"		69,450	0	
35	K	612142001	Položení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 104,596	291,28	321 743,41
	W		1104,5955		1 104,596	0	
	W		Součet		1 104,596	0	
36	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	280,271	379,14	106 262,51
	W		0,65*329,73		280,271	0	
	W		Součet		280,271	0	
37	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	640,613	90,27	75 901,87
	P		Poznámka k položce: předpokládá se celková tl. 25 mm			0	
	W		280,271*3 "Přepracované koeficientem množství"		640,613	0	
38	K	631311115	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,382	5 717,21	105 093,81
	W		"S1a m.č.C010,C022,C028 tl.80mm" 204,72*0,08		16,378	0	
	W		"S3a m.č.C018 tl.50mm" 2,35*0,08		0,188	0	
	W		"S4a m.č.C020,C027 tl.80mm" 22,7*0,08		1,816	0	
	W		Součet		18,382	0	
39	K	631311214	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	9,406	5 837,58	54 908,24
	W		"S1b m.č.C010,C022,C028 " 13,68*0,08		1,094	0	
	W		"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 "		8,132	0	
	W		101,65*0,08		0,144	0	
	W		"S3b m.č.C018 " 1,8*0,08		0,036	0	
	W		"S4b m.č.C020,C027 " 0,45*0,08		9,406	0	
	W		Součet		9,406	0	
40	K	631319011	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	18,382	1 143,44	21 018,77
	W		"S1a m.č.C010,C022,C028 tl.80mm" 204,72*0,08		16,378	0	
	W		"S3a m.č.C018 tl.50mm" 2,35*0,08		0,188	0	
	W		"S4a m.č.C020,C027 tl.80mm" 22,7*0,08		1,816	0	
	W		Součet		18,382	0	
41	K	631319011a	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	9,406	1 167,52	10 981,65
	W		"S1b m.č.C010,C022,C028 " 13,68*0,08		1,094	0	
	W		"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 "		8,132	0	
	W		101,65*0,08		0,144	0	
	W		"S3b m.č.C018 " 1,8*0,08		0,036	0	
	W		"S4b m.č.C020,C027 " 0,45*0,08		9,406	0	
	W		Součet		9,406	0	
42	K	631319021	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za přehlázení s poprášením cementem	m3	1,816	1 504,53	2 732,23
	W		"S4a m.č.C020,C027 tl.80mm" 22,7*0,08		1,816	0	
43	K	631362021	Výzluž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,929	45 135,89	41 931,25
	W		KARI 8/100/100			0	
	W		skladby s1b,s2b,s3b,s4b			0	
	W		((13,68+101,65+1,8+0,45)*7,9)/1000		0,929	0	
	W		Součet		0,929	0	
44	K	632441114	Polér anhydritový samonivelační tl. přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	111,400	782,36	87 154,35
	W		"S2a m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 "		111,400	0	
	W		111,4			0	
45	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl. přes 50 mm (celk. tl. 80 mm)	m2	111,400	174,53	19 442,09
	W		"S2a m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 "		111,400	0	
	W		111,4			0	
46	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie D+M	m2	363,750	20,46	7 443,05
	W		skladby S1b,s2b,s3b,s4b			0	
	W		13,68+101,65+1,8+0,45		117,580	0	
	W		skladby s1a,s2a,s3a,s4a			0	
	W		204,72+11,4+7,35+22,7		246,170	0	
	W		Součet		363,750	0	
47	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl. 60 mm do kameniva	m2	2,000	902,72	1 805,44
	W		4*0,5		2,000	0	
48	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	4,000	511,54	2 046,16
49	K	637-D01	D+M Vnější vstupní dveře dvoukřídlové oločné s nadsvětlíkem 2700 x 1200	ks	2,000	66 199,31	132 398,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ PROSTUP TEPLA: Ud s 1,20 W/(m2.K) ZASKLENÍ: TROJSKLO PLT4-14-FH-14-PLT4 0,6 TGI-RAL9005 VENKOVNÍ: STRATOBEL 33.1, IPLUS 1,1 STŘED 4MM BEZPEČNOSTNÍ SKLO: CONNEX Z VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ STRANY SAMOZAVÍRAČ, RAMENO S ARETACÍ, RAL 9005 KOVÁNÍ: KOULE/KLIKA - ROZETY ZÁMEK: PANIKOVÝ S BLOKÁDOU JAZÝČKŮ 833p-lunke E (POŽÁRNÍ ÚNIKOVÝ VÝCHOD) MAGNETICKÝ SPÍNÁČ - ALARMTECH PROVEDENÍ MATERIÁL: HLINÍK VNĚJŠÍ BARVA: RAL 9006 MATNÝ VNITŘNÍ BARVA: RAL 9006 MATNÝ SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ZÁKLADACÍ ZÁMEK PZ, VLOŽKA BEZPEČNOSTNÍ FAB			0	
50	K	637-D1	D+M Vnitřní dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem 2700 x 1400	ks	1,000	58 977,56	58 977,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Hliníkový rám, plně hladké s falcem vč. hliníkové zárubně bez prahové lišty kování: interiérové - nerez, křída, křída, kulatá rozeta systém generálního klíče zadávavcí zámek PZ, vložka bezpečnostní FAB barevné řešení: dveře i zárubně - antracit			0	
51	K	637-D2p	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 900	ks	2,000	14 143,49	28 885,97
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 125 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
52	K	637-D3p	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 800	ks	3,000	13 239,86	39 719,59
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 150 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
53	K	637-D3l	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 800	ks	1,000	13 239,86	13 239,86
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 150 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
54	K	637-D4p	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 900	ks	2,000	14 143,49	28 885,97
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 150 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
55	K	637-D5p	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 800	ks	2,000	13 239,86	26 479,72
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 125 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
56	K	637-D5l	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře otočné 1970 x 800	ks	1,000	13 239,86	13 239,86
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké s falcem vč. ocelové zárubně s falcem pro zazdivání do přičky 125 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
57	K	637-D6	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře posuvné do pouzdra 1970 x 1000	ks	1,000	27 683,35	27 683,35
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Plně hladké bezlístkové vč. ocelového pouzdra do přičky 200 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez, zapuštěná rozeta, zámek zadávavcí zámek PZ, vložka FAB povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubně - antracit			0	
58	K	637-D7	D+M Vnitřní jednokřídlé dveře posuvné do pouzdra 1970 x 900	ks	1,000	26 479,72	26 479,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké bezlaticové vše ocelového pouzdra do plíčky 150 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez, zapuštěná rozeta, zámek zadávavací zámek PZ, vložka FAS povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
59	K	637-D8	D+M Vnitřní dveře jednokřídlé otočné kyvadlé 900 x 1970	ks	1,000	19 257,98	19 257,98
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké bezlaticové vše ocelové zárubně bez laka pro zazdívání do plíčky 150 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez, zapuštěná rozeta, zámek povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
60	K	637-D9p	D+M Vnitřní dveře jednokřídlé otočné 1970 x 700	ks	1,000	12 638,05	12 638,05
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké s lakem vše ocelové zárubně s lakem pro zazdívání do plíčky 100 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
61	K	637-D9l	D+M Vnitřní dveře jednokřídlé otočné 1970 x 700	ks	1,000	12 638,05	12 638,05
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké s lakem vše ocelové zárubně s lakem pro zazdívání do plíčky 100 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
62	K	637-D10p	D+M Vnitřní dveře jednokřídlé otočné 1970 x 700	ks	1,000	12 638,05	12 638,05
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké s lakem vše ocelové zárubně s lakem pro zazdívání do plíčky 100 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída západka pro WC povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
63	K	637-D10l	D+M Vnitřní dveře jednokřídlé otočné 1970 x 700	ks	1,000	12 638,05	12 638,05
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ Plně hladké s lakem vše ocelové zárubně s lakem pro zazdívání do plíčky 100 mm bez prahové lišty kování: interiérové - nerez křída, křída západka pro WC povrch HPL - laminát barevnost: dveře i zárubeň - antracit			0	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	1 014 861,05
64	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	432,000	44,53	19 238,69
	W		180*2,4		432,000	0	
65	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použít	m3	43 200,000	1,44	62 300,80
	P		Poznámka k položce: předpoklad zaplácání 100 dní			0	
	W		432*100 Přepočtené koeficientem množství		43 200,000	0	
66	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	432,000	36,11	15 599,09
67	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zařízení do 150 kg/m ²	m2	150,000	90,27	13 540,80
68	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	6,000	72,22	433,30
69	M	73534R	laserem řezané pikogramy z eloxovaného hliníkového plechu	kus	6,000	3 009,06	18 054,36
	P		Poznámka k položce: Na dveřích WC a provozních místností budou nalepeny laserem řezané pikogramy z eloxovaného hliníkového plechu viz PD a TZ			0	
70	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	10,000	132,40	1 323,99
71	M	73534R1	Orientační tabulky - zásuvný systém	kus	10,000	421,27	4 212,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ Systém ACS nebo Indoor (závislý na provedení) je veškerý jednoduchý systém, který se skládá z profilů ze slitin hliníku ořezaných hliníku, které jsou zakončeny plastovými bočními 3d-ty barvy. Tento systém je navržen tak, že všechny části se do sebe jednoduše zapínají. Do profilů se vkládají papírové výškové chráněné krycími aniloxními plastem nebo gravitované pásy z umělé hmoty nebo kovové pásy s natištěnými informacemi. Tabulku je možno dle podkladu přišroubovat nebo přilepit pomocí oboustranné lepenky. V plastových bočnicích jsou otvory pro přišroubování. Hliníkové profily s drážkami poskládány pod sebou v rámci jedné cedulky, při zasunutí proužků tří s vytisknutými jmény apod. Cedule budou mít hliníkové bočnice. Umištění bude na stěně u hlavních osových údelů a v zámech.			0	
	W		10		10,000	0	
	W		Součet		10,000	0	
72	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	78,049	974,94	76 092,70
	W		3,25*23,055		77,529	0	
	W		0,52		0,520	0	
	W		Součet		78,049	0	
73	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	25,402	3 309,97	84 079,76
	W		tl 8 cm			0	
	W		0,08*(117,48+23,64)		11,200	0	
	W		tl 10 cm			0	
	W		0,1*(117,48+23,64)		14,112	0	
	W		Součet		25,402	0	
74	K	965040111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sílí tl do 100 mm	m3	14,112	1 745,26	24 629,04
	W		tl 10 cm			0	
	W		0,1*(117,48+23,64)		14,112	0	
	W		Součet		14,112	0	
75	K	966072111	Demontáž opláštění stěn ocelových kó ze sendvičových panelů budov v do 6 m	m2	34,735	421,27	14 632,74
	W		12,7*2,735		34,735	0	
76	K	968062R	Vybourání dveřních zárubní vč vysazení křídla	ks	26,000	361,09	9 388,26
77	K	977151126	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	2,000	7 522,65	15 045,30
	W		proslup základů			0	
	W		2*1		2,000	0	
	W		Součet		2,000	0	
78	K	977151129	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	2,000	10 952,98	21 905,95
	W		proslup základů			0	
	W		2*1		2,000	0	
	W		Součet		2,000	0	
79	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyzlužených hl do 100 mm	m	160,000	210,63	33 701,44
80	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyzlužených hl do 100 mm	m	160,000	306,92	49 107,04
81	K	978011191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	167,270	143,23	23 958,25
82	K	985132311	Ruční dočištění ploch líc kleneb a podhledů ocelových karláci	m2	167,270	214,25	35 836,76
P			<i>Poznámka k položce:</i> dočištění pro možnost osazování výslužných terel viz PD, TZ a SKŘ			0	
83	K	985341R2	Demontáž veškerého vybavení stávajícího objektu pro umožnění rekonstrukce a bourání	kpl	1,000	90 271,79	90 271,79
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz PD a TZ			0	
84	K	985622311	Spínání objektů - vložení a dodání táhla za závitových tyčí D do 20 mm	m	1,600	6 619,93	10 591,89
	W		M16			0	
	W		0,2*8		1,600	0	
	W		Součet		1,600	0	
85	K	985331R	Vlopečování závitových tyčí D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,600	1 805,44	2 880,70
86	M	546790R	palona chemická M20x200mm	kus	4,000	421,27	1 685,07
87	K	985341R	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm	m	279,300	1 299,91	363 065,98
P			<i>Poznámka k položce:</i> Lamely pro vyzlužení povrchů panelů, lamely naložené na spodní očištěný povrch panelů dle technologie STADO I viz SKŘ Lamela CFRP lamela 50x1,4 TYP S 3*19*4,9		279,300	0	
88	K	985341R1	Příplatek k zesílení ŽB stěn uhlíkovými lamelami za délku do 5 m jednotlivě	m	279,300	83,05	23 195,87
D	997		Přesun sutě			0	531 232,21
89	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	364,816	126,38	46 105,81
	W		289,324+56,172*1,7		364,816	0	
	W		Součet		364,816	0	
90	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	14 227,824	3,11	44 262,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
P			<i>Poznámka k položce:</i> předpokládaná vzdálenost na dopravu sutí stavba-skládka-stavba = 40 km			0	
W			269,324+56,172*1,7		364,816	0	
W			Součet		364,816	0	
W			364,816*39 "Přepočtené koeficientem množství"		14 227,824	0	
91	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	364,816	126,38	46 105,81
W			269,324+56,172*1,7		364,816	0	
W			Součet		364,816	0	
92	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	364,816	180,54	65 865,34
W			269,324+56,172*1,7		364,816	0	
W			Součet		364,816	0	
93	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	32,564	417,42	13 592,77
94	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	140,408	489,63	68 787,70
95	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	76,627	489,63	37 519,18
W			52,688+23,941		76,627	0	
W			Součet		76,627	0	
96	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,105	865,61	16 556,56
97	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	95,492	489,63	46 756,13
W			56,172*1,7		95,492	0	
W			Součet		95,492	0	
98	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,564	12 276,96	6 924,21
99	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	364,816	205,82	75 086,43
W			269,324+56,172*1,7		364,816	0	
W			Součet		364,816	0	
100	K	997221149	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů stavebním kolečkem	t	1 824,080	34,91	63 669,51
P			<i>Poznámka k položce:</i> celková vzdálenost pro ruční přesun 100 m			0	
W			269,324+56,172*1,7		364,816	0	
W			Součet		364,816	0	
W			364,816*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 824,080	0	
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0	3 482 607,10
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0	43 898,54
101	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	117,580	13,24	1 556,76
W			"S1b m.č.C010,C022,C026 " 13,68		13,680	0	
W			"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 " 101,65		101,650	0	
W			"S3b m.č.C018 " 1,8		1,800	0	
W			"S4b m.č.C020,C027 " 0,45		0,450	0	
W			Součet		117,580	0	
102	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,039	95 688,10	3 731,84
W			117,58*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství"		0,039	0	
103	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	141,120	25,28	3 566,95
W			117,48+23,64		141,120	0	
W			Součet		141,120	0	
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přiláčením vodorovně NAIP	m2	117,580	136,01	15 991,94
W			"S1b m.č.C010,C022,C026 " 13,68		13,680	0	
W			"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 " 101,65		101,650	0	
W			"S3b m.č.C018 " 1,8		1,800	0	
W			"S4b m.č.C020,C027 " 0,45		0,450	0	
W			Součet		117,580	0	
105	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	150,743	126,38	19 051,05
W			"S1b m.č.C010,C022,C026 " 13,68*1,1		15,048	0	
W			"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 " 101,65*1,1		111,815	0	
W			"S3b m.č.C018 " 1,8*1,1		1,980	0	
W			"S4b m.č.C020,C027 " 0,45*1,1		0,495	0	
W			Součet		129,338	0	
W			129,338*1,1855 "Přepočtené koeficientem množství"		150,743	0	
D	713		Izolace tepelné			0	41 370,40
106	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva tl.80mm(EPS150)	m2	117,580	52,96	6 226,92
W			"S1b m.č.C010,C022,C026 " 13,68		13,680	0	
W			"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 " 101,65		101,650	0	
W			"S3b m.č.C018 " 1,8		1,800	0	

25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"S4b m.č.C020,C027 " 0,45		0,450	0	
	W		Součet		117,880	0	
107	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zařízením λ=0,035 tl 80mm	m2	135,805	258,78	35 143,48
	W		"S1b m.č.C010,C022,C028 " 13,68*1,1		15,048	0	
	W		"S2b m.č.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 "		111,015	0	
	W		101,65*1,1			0	
	W		"S3b m.č.C018 " 1,8*1,1		1,900	0	
	W		"S4b m.č.C020,C027 " 0,45*1,1		0,495	0	
	W		Součet		129,338	0	
	W		129,338*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		135,805	0	
D	725		Zdravotnická - zařízeníové předměty			0	24 770,59
108	K	725R1	D+M koš na papírové ručníky- provedení nerez	ks	2,000	4 212,68	8 425,37
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ			0	
109	K	725R2	D+M zásobník na párové skládání ručníky - provedení nerez	ks	2,000	4 212,68	8 425,37
	P		Poznámka k položce: viz kolevního materiálu viz PD a TZ			0	
110	K	725R3	D+M VČ šleika - provedení nerez	ks	2,000	1 143,44	2 286,89
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ			0	
111	K	725R4	D+M zásobník na mýdlo - provedení nerez	ks	2,000	1 745,26	3 490,51
	P		Poznámka k položce: viz kolevního materiálu viz PD a TZ			0	
112	K	725R5	D+M zásobník toaletního papíru - provedení nerez	ks	2,000	1 071,23	2 142,45
	P		Poznámka k položce: viz kolevního materiálu viz PD a TZ			0	
D	727		Zdravotnická - požární ochrana			0	54 764,88
113	K	72722R	D+M protipožární ucpávky a prostupy	kpl	13,000	4 212,68	54 764,88
	P		Poznámka k položce: viz PD a TZ			0	
D	763		Konstrukce suché výstavby			0	1 010 126,64
114	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	3,400	953,27	3 241,12
115	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	212,700	992,99	211 208,97
	WV		28,8+89,4+27,7+5,5+8,6+10,8+2,9+0,1+4+3,7+10,3+7,6+5,1+6		212,700	0	
	W		.7+2,4+1,4+2,3+1,4+5,6			0	
	W		Součet		212,700	0	
116	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	276,800	66,20	18 323,88
	W		akustická izolace pro kazetový podhled			0	
	W		20,1+10,6+9,4+29,15+9,15+108,4		276,800	0	
	W		Součet		276,800	0	
117	M	63150966	rolo akustická a tepelná izolace ze skelných vláken tl 50mm	m2	304,480	125,78	38 297,19
	W		276,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		304,480	0	
118	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	120,380	556,07	66 940,19
119	K	763132011	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	120,380	463,40	55 783,49
120	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	196,740	370,72	72 934,67
121	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s výjmatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený položapuštěný rošt	m2	276,800	463,40	128 267,74
	W		20,1+10,6+9,4+29,15+9,15+198,4		276,800	0	
	W		Součet		276,800	0	
122	M	59036381	panel akustický položapuštěný viditelný rošt š 24mm barvená hrana tl 40mm	m2	318,320	1 304,13	415 129,39
	W		276,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		318,320	0	
D	767		Konstrukce zámečnické			0	11 883,22
123	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechů sroubovaných do suti	m2	12,675	415,25	5 263,29
	WV		3,9*3,25		12,675	0	
	W		Součet		12,675	0	
124	K	767R	D+M čistící zóna	kpl	1,000	6 619,93	6 619,93
	P		Poznámka k položce: Technický papír varianta: kombinace toxární (černá) + hliníková škrabka délka: 1000 mm - délka plochy, která čistí obuv ve směru chůze šířka: 1500 mm - délka proužků, náskly tlé šírka dvell výška: 22 mm hmotnost: 16 kg / m2 zatížení: do 7 t / 100 cm2 viz PD a TZ			0	
	W		1		1,000	0	
	W		Součet		1,000	0	
D	771		Podlahy z dlaždic			0	75 360,77
125	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	463,790	162,49	75 360,77
	W		463,79		463,790	0	

22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet		463,790	0	
D	776		Podlahy povlakové			0	935 909,88
126	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	484,660	13,24	8 416,80
W			228,58+104,5+151,58		484,660	0	
W			Součet		484,660	0	
127	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	484,660	65,46	41 417,59
128	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa II přes 3 do 5 mm	m2	111,400	383,96	42 772,70
W			*S2a m.6.C011-C017,C019,C021,C023-C026,C029-C034 II,3,5mm) " 111,4		111,400	0	
129	K	776232R	Montáž podlahové krytiny z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	484,660	234,71	113 753,09
P			Poznámka k položce: včetně soklů, Narování vnitřních a vnějších rohů dle TZ a PD viz PD a TZ			0	
W			228,58+104,5+151,58		484,660	0	
W			Součet		484,660	0	
130	M	28411142R1	Vysoco zářezová hybridní vinylová podlahová krytina	m2	251,438	944,65	237 569,94
P			Poznámka k položce: viz PD a TZ Např. Teralux Premium Vysoco zářezová hybridní vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu (4), výztuha ze sklené síť (3), lisovaná nášlapná vrstva probarvená v celkové tloušťce tvořené čpys čistého vinylu bez plnů (2), ležem tvrzená povrchová úprava Evercare s vysokou odolností vůči chemikáliím nevyžadující aplikaci ochranných emulzí (1). Celková tloušťka 2mm s akustickými přísadami Sanesol, tloušťka nášlapné vrstvy více než 1 mm, kluznost za mokra R10, reakce na oheň Bfl-s1, křehčejová naprůžuvčnost 8d8, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech < 10µg/m3 dle ISO 16000-6. Bz obsahů těžkých kovů a látek spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprodukce dle REACH) včetně soklů, Narování vnitřních a vnějších rohů dle TZ a PD			0	
W			228,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		251,438	0	
131	M	284111R	Protiskluzová vinylová podlahová krytina	m2	114,950	944,65	108 609,93
P			Poznámka k položce: viz PD a TZ Např. Terasafe Ultra Compact Protiskluzná vinylová podlahová krytina v rolích. Produkt je tvořen rubovou kompaktní vrstvou (4), výztuhou vrstvou ze sklených vláken (3), homogenní nášlapnou vrstvou (2), povrchovou úpravou Sporelean (1). Celková tloušťka 2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,85 mm, hmotnost 2460 g/m2, zářezová tlída 34/34, reakce na oheň Bfl-s1, kluznost za mokra dle DIN 51130 R10, kluznost dle DIN 51097 (bez noha) B, bz obsahů těžkých kovů a látek spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprodukce dle REACH) včetně soklů, Narování vnitřních a vnějších rohů dle TZ a PD 104,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		114,950	0	
132	M	284111R3	Protiskluzová zářezová vinylová heterogenní povlaková krytina	m2	166,736	1 317,97	219 755,35
P			Poznámka k položce: viz PD a TZ Např. Terasafe Plus Protiskluzná zářezová vinylová heterogenní povlaková krytina určená pro kuchyně a výřezovny. Konstrukce produktu - speciální textilní podložka ze syntetického vlákna (5), rubová vrstva z recyklovaného vinylu (4), výztuha ze skleného rova (3), nášlapná vrstva z čistého vinylu probarvená v celkové tloušťce (2) obsahující minerální vsyp, nákov koruze (1). Celková tloušťka 2,5mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 1,1mm, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření 0,6, kluznost za mokra dle DIN 51 130 je min. R11. včetně soklů, Narování vnitřních a vnějších rohů dle TZ a PD			0	
W			151,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		166,736	0	
133	K	77159R	Izolace pod podlahové nášlapné vrstvy nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	213,050	451,36	96 162,03
P			Poznámka k položce: vč. vytažení do soklové oblasti min 150 mm viz PD a TZ			0	
W			Izolace do místností s vřikým provozem			0	
W			213,05		213,050	0	
W			Součet		213,050	0	
134	K	771591R	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou/kouty a rohy	m	329,730	210,63	69 452,35
P			Poznámka k položce: viz PD a TZ			0	
D	781		Dokončovací práce - obklady			0	1 242 555,34
135	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	972,704	60,18	58 538,30
W			2,95*329,73		972,704	0	
W			Součet		972,704	0	
136	K	781151031	Cetoplošné vyrovnání podkladu stěrkou II 3 mm	m2	972,704	210,63	204 884,53
137	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do máty	m2	175,600	132,40	23 249,26
W			2*87,8		175,600	0	
W			Součet		175,600	0	
138	K	781474113	Montáž obkladů vlnitých keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	692,433	836,52	579 233,36

12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> barevnost viz PD a TZ, dle domluvy s investorem a projektantem vč Al. rohových a ukončovacíh říl 2,1*329,73			0	
W			Součet		692,433	0	
W					692,433	0	
139	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 - bílý	m2	609,341	421,27	256 695,86
P			<i>Poznámka k položce:</i> keramický obklad s = 400 mm; v = 200 mm - naloženo barevnost viz PD a TZ, dle domluvy s investorem a projektantem vč Al. rohových, ukončovacíh a zakládacích říl Konkrétní obklady a odsliny včetně spárovací hmoty budou vybrány architektem na základě vzorků předložených dodavatelem 80% z celkové plochy 2,1*329,73*0,8			0	
W					553,946	0	
W					553,946	0	
W			Součet		609,341	0	
W			553,946*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		609,341	0	
140	M	59761071-1	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 - barevný	m2	152,336	481,45	73 342,17
P			<i>Poznámka k položce:</i> keramický obklad s = 400 mm; v = 200 mm - naloženo barevnost viz PD a TZ, dle domluvy s investorem a projektantem vč Al. rohových, ukončovacíh a zakládacích říl Konkrétní obklady a odsliny včetně spárovací hmoty budou vybrány architektem na základě vzorků předložených dodavatelem 20 % z celkové plochy (2,1*329,73)*0,2			0	
W					138,487	0	
W					138,487	0	
W			Součet		152,336	0	
W			138,487*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		152,336	0	
141	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,280	902,72	1 155,48
W			2*0,8*0,8		1,280	0	
142	M	63465126	Zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,408	1 504,53	2 116,38
W			1,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,408	0	
143	K	781779196	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických ze spárování tmelem dvousložkovým	m2	692,433	62,59	43 338,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> barevnost viz PD a TZ, dle domluvy s investorem a projektantem vč spárovací silikonem v potřebných místech Dvousložková víceúčelová dekorativní kyseloztvrditelná epoxidová spárovací hmota s bakteriostatickým činidlem o technologii BioBlock®, se snadnou aplikací a čistěním, ideální pro výplň spár v obkladech a dlažbách z keramiky, přírodního kamene a skleněné mozaiky, k použití také v kombinaci s výrobky MapeGitter a Mapecolor Melařic. Pro výplň spár šířky od 1 do 15 mm. Použitelná také jako lepidlo. Nesavý a snadno čistitelný Certifikovaný jako antibakteriální a odolný proti plísním Přispívá k zdravějšímu prostředí v interiérech Je ve shodě se systémem HACCP o hygieně potravin Např. KERAPOXY EASYDESIGN			0	
W			2,1*329,73		692,433	0	
W			Součet		692,433	0	
D		783	Dokončovací práce - nátěry			0	2 535,62
144	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	23,150	109,53	2 535,62
W			bezprašný nátěr pro omítky			0	
W			10,15*13		23,150	0	
W			Součet		23,150	0	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			0	39 431,22
145	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	496,371	79,44	39 431,22
P			<i>Poznámka k položce:</i> malby musí být vhodné do vlhkého prostředí viz PD a TZ			0	
W			stěny			0	
W			0,85*329,73		280,271	0	
W			stropy			0	
W			3,4*2,1+8,6*0,8+6,6*1,7		32,200	0	
W			69,4*27,7+5,5*8,8+10,8*2,9+6,1*4+3,7+10,3*7,6+5,1*6,7+2,		183,900	0	
W			4*1,4*2,3+1,4*5,0			0	
W			Součet		496,371	0	

24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočková 978/20, 169 00 Praha 6

IČ:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 039 408,27

DPH základní
snižovaná

Základ daně
2 039 408,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
428 275,74
0,00

Cena s DPH

v GZK

2 467 684,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

25

19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20,169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

2 039 408,27

HSV - Práce a dodávky HSV	55 378,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 126,84
4 - Vodorovné konstrukce	8 817,75
8 - Trubní vedení	4 433,66
PSV - Práce a dodávky PSV	1 912 414,36
713 - Izolace tepelné	175 346,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	495 004,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	766 390,36
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	157 133,09
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	254 928,11
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	63 611,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	38 516,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 099,66
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 054,36
VRN9 - Ostatní náklady	15 045,30

26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum: 27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DiZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0 2 039 408,27
o HSV Práce a dodávky HSV							0 55 378,25
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0 42 126,84
1	K	382411R01	Podzemní plastový lapák tuků NS5,5 s poklopem DN 600, únosnost D 400	soubor	1,000	36 108,72	36 108,72
P Poznámka k položce: zemní práce jsou součástí stavby							0
2	K	382411R90	Demontáž stávajícího lapáku tuků	soubor	1,000	6 018,12	6 018,12
P Poznámka k položce: zemní práce jsou součástí stavby							0
D 4 Vodorovné konstrukce							0 8 817,75
3	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,800	4 898,75	8 817,75
W pod lapák tuků							0
W 3*3*0,2							0
D 8 Trubní vedení							0 4 433,66
4	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	0,377	4 814,50	1 815,06
W obetonování lapáku do výšky 600 mm							0
W 3,14*1,1*0,6-3,14*0,9*0,6							0,377
5 Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových							0
W 3,14*1,1*0,6							2,072
D PSV Práce a dodávky PSV							0 1 912 414,36
D 713 Izolace tepelné							0 175 346,52
6	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednotlivá, tloušťky izolace do 25 mm	m	805,000	90,27	72 668,96
7	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	127,000	25,28	3 210,05
8	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	130,000	27,68	3 598,79
9	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	7,000	49,35	345,44
10	M	28377115	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm	m	63,000	34,91	2 199,02
11	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	18,000	57,77	1 039,93
12	M	28377061	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/9mm	m	31,000	37,31	1 156,67
13	M	28377062	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm	m	14,000	87,87	1 230,11
14	M	28377064	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm	m	9,000	89,07	801,61
15	M	28377066	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/20mm	m	22,000	95,09	2 091,89
16	M	28377072	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/20mm	m	129,000	105,92	13 663,55
17	M	28377R01	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/5mm	m	20,000	21,67	433,30
18	M	28377R02	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/5mm	m	20,000	26,48	529,60
19	M	28377R03	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/5mm	m	55,000	38,52	2 118,38
20	M	28377R04	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/5mm	m	120,000	58,98	7 077,36
21	M	28377R05	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 114/5mm	m	40,000	105,92	4 236,76

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrů s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	93,000	54,16	5 037,16
23	M	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	10,000	256,78	2 567,79
24	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 260/100°C 28/40mm	m	45,000	259,98	11 699,24
25	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	8,000	387,67	3 100,54
26	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	9,000	291,28	2 621,49
27	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	21,000	414,05	8 694,99
28	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrů s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	12,000	102,31	1 227,70
29	M	63154023	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/50mm	m	12,000	493,49	5 921,83
30	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	18 054,36	18 054,36
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace			0	495 004,76
31	K	721R00900	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	soubor	1,000	54 163,07	54 163,07
32	K	721171R01	Nápojení na stávající areálovou kanalizaci, vsazení odbočky, DN 250/160	kus	2,000	4 393,23	8 786,45
33	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí do dimenze DN 50	kus	8,000	547,65	4 381,19
	VV		"Nápojení chladících jednotek na potrubí " 5		5,000	0	
	VV		"Nápojení VZT jednotky na potrubí " 3		3,000	0	
	VV		Součet		8,000	0	
34	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	17,000	782,36	13 300,04
	VV		"Nápojení na stávající větrací potrubí" 6		6,000	0	
	VV		"Nápojení nerezových kuchyňských podlahových vpustí" 11		11,000	0	
	VV		Součet		17,000	0	
35	K	721173R01	Potrubí z trub KG-PP svodné (ležaté) DN 110	m	150,000	500,71	80 113,28
	P		Poznámka k položce: zemní práce jsou dodávkou stavby			0	
36	K	721173R02	Potrubí z trub KG-PP svodné (ležaté) DN 125	m	50,000	692,08	34 604,20
	P		Poznámka k položce: zemní práce jsou dodávkou stavby			0	
37	K	721173R03	Potrubí z trub KG-PP svodné (ležaté) DN 160	m	50,000	819,67	40 983,40
	P		Poznámka k položce: zemní práce jsou dodávkou stavby			0	
38	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	20,000	506,73	10 134,52
39	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	20,000	547,65	10 952,98
40	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	55,000	607,83	33 430,65
41	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	120,000	720,97	86 516,52
42	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	40,000	944,85	37 793,80
43	M	28615602	čistič lvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	12,000	421,27	5 055,22
44	M	28615603	čistič lvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	493,49	986,97
45	M	28611948	čistič kus kanalizační PVC DN 160	kus	3,000	604,22	1 812,66
46	M	286194R1	sifon DN 110	kus	9,000	1 745,26	15 707,30
47	M	286194R2	sifon DN 50	kus	1,000	1 023,08	1 023,08
48	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	37,000	90,27	3 340,06
49	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	111,94	223,87
50	K	721211422	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 708,15	2 708,15
51	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	1 143,44	2 286,89
52	K	721226R01	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s přípojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přídatnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s oláčivým ramenem odtoku	kus	3,000	1 053,17	3 159,51
53	K	721226R03	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý sliv	kus	2,000	691,99	1 323,99
54	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	465,000	18,05	8 395,11
55	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	50,000	26,48	1 324,00

28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	l	1,500	12 036,24	18 054,36
57	K	988721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	14 443,49	14 443,49
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod			0	766 390,36
58	K	722R00900	Demonláž stávajících rozvodů vodovodu	soubor	1,000	45 737,71	45 737,71
59	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	4,000	795,60	3 182,38
60	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	17,000	863,00	14 670,97
61	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	137,000	438,12	60 022,30
62	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	177,000	533,21	94 377,29
63	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	72,000	830,70	45 410,33
64	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	53,000	761,89	40 380,38
65	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	30,000	1 006,23	30 186,90
66	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	34,000	1 251,77	42 560,15
67	K	722175008	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 75 x 8,4	m	129,000	1 492,49	192 531,73
68	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	64,000	186,56	11 939,97
69	K	722230101	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2"	kus	3,000	435,71	1 307,14
70	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	12,000	566,91	6 802,88
71	K	722230106	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 2"	kus	11,000	1 202,42	13 226,62
72	K	722230107	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 2 1/2"	kus	3,000	2 142,45	6 427,35
73	K	722230112	Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"	kus	1,000	818,46	818,46
74	K	722231072	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	5,000	463,40	2 316,98
75	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	2,000	505,52	1 011,04
76	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,000	661,99	661,99
77	K	722231077	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	2,000	740,23	1 480,46
78	K	722231142	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	2,000	300,91	601,81
79	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	18,000	451,38	8 124,46
80	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	13,000	511,54	6 650,02
81	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	9,000	621,07	5 589,63
82	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	7,000	758,28	5 307,98
83	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	1,000	891,89	891,89
84	K	722232049	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 1/2"	kus	1,000	1 985,98	1 985,98
85	K	722232502	Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 3/4"	kus	4,000	2 708,15	10 832,62
86	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	2,000	752,27	1 504,53
87	K	722234R01	Vyvažovací ventil na cirkulaci G 1/2"	kus	1,000	4 032,14	4 032,14
88	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplošový D 25 x 30 m	soubor	1,000	12 638,05	12 638,05
89	K	722262R03	Vodoměr závitový mokroběžný do 40°C Qn 16 m3/h	kus	1,000	13 841,67	13 841,67
90	K	722270R01	Sanitární hadice na bubnu 5 m, vč. pistole	soubor	2,000	3 911,78	7 823,55
91	K	723221304	Armatury s jedním závitěm ventily vzorkovací rohové PN 5 vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	150,45	300,91
92	K	734411127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	3,000	1 059,19	3 177,57
93	K	734421R02	Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0-6 bar průměru 63 mm	kus	2,000	1 697,11	3 394,22
94	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	2,000	1 985,98	3 971,96
95	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	490,000	24,07	11 795,28
96	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	163,000	30,09	4 904,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
97	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	653,000	12,04	7 859,51
98	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonitovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,500	12 036,24	18 054,36
99	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	18 054,36	18 054,36
D 724			Zdravotnicka - strojní vybavení			0	157 133,09
100	K	724131R01	Tlaková nádoba s využitelným objemem 60 l	soubor	1,000	25 396,46	25 396,46
101	K	724131R02	Cirkulační čerpadlo 230V, s pracovním bodem nad H=3m při Q=360 l/hod	soubor	1,000	14 503,67	14 503,67
102	K	732211122	Náprávné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa / t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 400 l / 2,0 m2, palona 9 kW	soubor	2,000	55 607,42	111 214,84
103	K	998724201	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	6 018,12	6 018,12
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty			0	254 928,11
104	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	300,91	1 203,62
105	K	725112022	Zařízení záchodů klozetů keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	4 044,18	24 265,06
106	K	725121525	Pisořtové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	2,000	11 855,70	23 711,39
107	K	725130811	Demontáž pisořtových stání s nádrží jednoduchých	soubor	2,000	300,91	601,81
108	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	300,91	601,81
109	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	16,000	2 551,68	40 826,93
110	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	2,000	4 718,21	9 436,41
111	K	725244103	Sprchové dveře a záclony dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvřené jednokřídlé, na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	13 480,59	26 961,17
112	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklupnou plastovou mířkou 425 mm	soubor	1,000	6 162,55	6 162,55
113	K	725813111	Ventily rohové bez přípojných trubíček nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	54,000	306,92	16 573,90
114	M	55190005	flexi hadice ohébné k batení D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	kus	54,000	210,63	11 374,24
115	K	725813112	Ventily rohové bez přípojných trubíček nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	12,000	475,43	5 705,17
116	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	243,13	486,26
117	K	725821R01	Baterie dřezové nástěnné pákové s oláčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku	soubor	1,000	2 647,97	2 647,97
118	K	725822613	Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpustí	soubor	16,000	2 022,09	32 353,41
119	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápuslné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	2,000	4 754,31	9 508,63
120	K	725960811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	361,09	722,17
121	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	16,000	421,27	6 740,29
122	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	10,000	499,50	4 995,04
123	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odvodu DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	2,000	782,36	1 564,71
124	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	17,000	848,56	14 425,44
	W		"pro čistící kus" 14		14,000	0	
	W		"pro kondenzát" 3		3,000	0	
	W		Součet		17,000	0	
125	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonitovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,199	22 267,04	4 431,14
126	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	9 628,99	9 628,99
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace			0	63 611,52
127	K	726131R01	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro výlevku	soubor	1,000	9 448,45	9 448,45
128	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisořty stavební výška 1300 mm	soubor	2,000	5 837,58	11 675,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné křesly ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	6,000	6 078,30	36 469,80
130	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	6 018,12	6 018,12
o HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0	38 516,00
131	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	80,000	481,45	38 516,00
o VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			0	33 099,66
o VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce			0	18 054,36
132	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	18 054,36	18 054,36
o VRN9			Ostatní náklady			0	15 045,30
133	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	15 045,30	15 045,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

03 - VZT

KSO:

Místo: Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum: 27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IC:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Melrostav DIŽ s.r.o.

IC:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6

IC:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použit materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		2 558 302,47	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 558 302,47	21,00%	537 243,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		3 095 545,99	
		v CZK	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Paločková
978/20, 169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 558 302,47

D1 - ZAŘÍZENÍ Č.1

2 233 392,14

1008-8178 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční kovové DEC NA SPIRO	7 438,76
1053-18 - TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ, PMS, /vyústka s háčky uchycenými do Al profilů instalované při	18 740,95
1003-12255 - LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL PŘÍVODNÍ	1 062,68
1008-8176 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové KE NA SPIRO	1 151,89
1003-12373 - LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ	266,33
1008-8176 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové KE NA SPIRO	6 911,35
1008-8178 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční kovové DEC NA SPIRO	4 959,17
1008-8180 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání servopohonem LM 230A-5Nm S PŘ	20 369,34
1008-8176 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové KE NA SPIRO	3 987,02
1008-601 - VYÚSTKA PROCLIMA	10 542,83
1101-55 - Samolepící izolační pás ze syntetického kaučuku vyztužený síťovinou o šířce 1,5 m, AL. polep	55 070,41
1231-22432 - TLUMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šířka vložky 10/	53 665,32
D2 - REGULAČNÍ Klapka JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání servopohonem LM 230A-5Nm bS PŘÍRUB/	4 959,17
1020-1 - Čtverhranný vzduchotechnický systém z vyztužených trub a tvarových kusů. Třída těsnosti B resp	404 155,36
1021-1 - Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SAFE Click) sestávající ze s	78 070,21
1103-3 - ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY	13 814,83
D3 - ZAŘÍZENÍ Č.2	24 150,12
1003-200 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44	9 741,23
1003-1251 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	566,76
1003-805 - ZPĚTNÁ Klapka	443,44
1003-12373 - LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ	1 065,30
D4 - Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SAFE Click) sestávající ze spirá	11 984,99
1103-3 - ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY	368,40
D5 - ZAŘÍZENÍ Č.3	20 246,94
1003-200 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44	8 501,44
1003-1251 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	335,86
1003-805 - ZPĚTNÁ Klapka	354,23
1003-12373 - LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ	637,61
D4 - Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SAFE Click) sestávající ze spirá	10 095,45
1103-3 - ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY	322,35
D6 - ZAŘÍZENÍ Č.4	23 502,27
1003-200 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44	8 501,44
1003-1251 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	335,86
1003-805 - ZPĚTNÁ Klapka	354,23
1003-12373 - LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ	850,14
D4 - Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SAFE Click) sestávající ze spirá	13 460,60
D7 - Demontáže	59 037,75
D8 - Hodinové zúčtovací sazby	132 375,75
D9 - Ostatní	65 597,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

Projektant:

A6 atelier
s.r.o., Patočkova
978/20,169 00 Praha
6

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0 2 558 302,47

D	D1		ZAŘÍZENÍ Č.1		0	2 233 392,14
---	----	--	--------------	--	---	--------------

1	K	Pol1	VZT JEDNOTKA, Vo=Vp=12 400 M3/HOD, TLAK 300 Pa, PŘÍKON 2X5,4 kW, PROUD 2X9,4 A, ÚČINNOST REKUPERAČE 83,5 %, VODNÍ OHŘÍVAČ 50,4 kW, PŘÍMÝ CHLADIČ 30+30 kW, AUTONOMNÍ DIGITÁLNÍ REGULACE, JEDNOTKA V ROZLOŽENÉM STAVU.	KS	1,000	921 245,64	921 245,64
2	K	Pol2	Připojení topného okruhu na novou VZT jednotku, odpojení stávající VZT jednotky, vypuštění/napuštění systému, odvzdušnění.	ks	1,000	44 278,31	44 278,31
3	K	Pol3	KONDENZAČNÍ JEDNOTKA, Qch=30 kW, PŘÍKON 12,44 kW, PROUD 20,3/12,9 A, NAPĚTÍ 230 V, AKUSTICKÝ TLAK V 1 M - 68 dB(A), CHLADIVO R 410A, PŘÍPOJOVACÍ ROZMĚRY 9,52/22,2, HMOTNOST 142 KG	KS	2,000	239 102,89	478 205,77
4	K	Pol4	ŘÍDÍČÍ BOX	KS	2,000	37 193,78	74 387,56
5	K	Pol5	Potrubí chladiva kapalina/plyn včetně parapropustné izolace a sdělovacího kabelu DN 9,52/22,2 mm	m	20,000	1 062,60	21 253,58
6	K	Pol6	Doplnění chladiva R410A	kg	1,000	8 855,66	8 855,66

D		1008-8178	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční kovové			0	7 438,76
7	K	1008-2802	DN 500 TPJ 68-12-92	ks	3,000	2 479,59	7 438,76

D		1053-18	TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ, PMS, /vyústka s háčky uchycenými dc				0	18 740,95
8	K	1053-23	C500 PTD C500/1000 FB/PMS-3/WH	m	2,000	2 302,47	6 446,92	
9	K	1053-23	C500 PTD C500/1000 FB/PMS-3/WH	m	3,200	1 948,25	6 234,39	
10	K	1053-23	C500 PTD C500/1000 FB/PMS-3/WH	m	3,600	1 683,23	6 059,64	

D		1003-12255	LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL PŘÍVODNÍ		0	1 062,68
11	K	1003-602	KE 125 tal.ventil kov.přívod	ks	5,000	212,54
						1 062,68

D		1008-8176	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové		0	1 151,89
12	K	1008-2769	DN 160 TPJ 68-12-92	ks	1,000	1 151,89
						1 151,89

D 1003-12373 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ					0	266,33	
13	K	1003-694	KK 160 tal.ventil kov.odvod	ks	1,000	266,33	266,33

D		1008-8176	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové			0	6 911,35
14	K	1008-2775	DN 200 TPJ 68-12-92	ks	6,000	1 151,89	6 911,35

D		1008-8178	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční kovové			0	4 959,17
15	K	1008-2781	DN 250 TPJ 68-12-92	ks	4,000	1 239,79	4 959,17

D		1008-8180	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání servophone				0	20 369,34
16	K	1008-2797	DN 400 TPJ 68-12-92	ks	2,000	6 465,29	12 930,58	
17	K	1008-2803	DN 500 TPJ 68-12-92	ks	1,000	7 438,76	7 438,76	

D	1008-8176	REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání ruční plastové			0	3 987,02	
18	K	1008-2763	DN 125 TPJ 68-12-92	ks	3,000	1 329,01	3 987,02

D		1008-601	VYÚSTKA PROCLIMA		0	10 542,83	
19	K	1008-644	VK1 525x75 TPJ 68-12-76	ks	7,000	1 506,12	10 542,83

D		1101-55	Samolepicí izolační pás ze syntetického kaučuku vyztužený síťovinou o				0	55 070,41
20	K	1101-59	tl35mm	m2	46,640	1 180,78	55 070,41	

o		1231-22432	TLUMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šířka vložky 10/				0	53 665,32
21	K	1231-22587	THP-1125x710-1000/6 6 vložiek	ks	1,000	11 512,36	11 512,36	
22	K	1231-22595	THP-1400x500-1000/7 7 vložiek	ks	2,000	10 626,80	21 253,59	
23	K	1231-22585	THP-1250x500-1000/6 6 vložiek	ks	1,000	9 741,23	9 741,23	
24	K	1231-22580	THP-900x900-905/5 5 vložiek	ks	1,000	11 158,14	11 158,14	

D	D2		REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ ovládání servopohonem		0	4 959,17
---	----	--	---	--	---	----------

34

28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	1008-2782	DN 250 TPJ 68-12-92	ks	1,000	4 959,17	4 959,17
D 1020-1 Člverhanný vzduchotechnický systém z vyzlužených trub a tvarovek							0 404 155,36
26	K	1020-26	do průměru 1500 10% tvarovek	bm	10,000	1 329,01	13 290,05
27	K	1020-37	do průměru 1890 10% tvarovek	bm	32,000	1 674,05	53 569,54
28	K	1020-48	do průměru 2630 20% tvarovek	bm	32,000	2 328,71	74 518,75
29	K	1020-61	do průměru 3500 30% tvarovek	bm	25,000	3 100,14	77 503,45
30	K	1020-74	do průměru 4000 50% tvarovek	bm	30,000	3 542,27	106 267,95
31	K	1020-90	do průměru 4460 100% tvarovek	bm	20,000	3 950,28	79 005,62
D 1021-1 Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SA							0 78 070,21
32	K	1021-16	do průměru 140 20% tvarovek	bm	20,000	673,03	13 460,60
33	K	1021-26	do průměru 200 10% tvarovek	bm	25,000	762,24	19 056,08
34	K	1021-39	do průměru 280 30% tvarovek	bm	15,000	850,14	12 752,16
35	K	1021-51	do průměru 400 40% tvarovek	bm	2,000	1 204,37	2 408,74
36	K	1021-59	do průměru 550 10% tvarovek	bm	22,000	1 381,48	30 392,63
D 1103-3 ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁ							0 13 814,83
37	K	1103-6	(2,5% z dodávky potrubí)	KS	0,026	531 339,74	13 814,83
D D3 ZAŘÍZENÍ Č.2							0 24 150,12
D 1003-200 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44							0 9 741,23
38	K	1003-205	DN 160 T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	1,000	9 741,23	9 741,23
D 1003-1251 RYCHLOUPÍNACÍ SPONA							0 566,76
39	K	1003-1255	DN 160 rychloup.spona	ks	2,000	283,38	566,76
D 1003-805 ZPĚTNÁ KLAPKA							0 443,44
40	K	1003-808	DN 160 ED zpětná klapka	ks	1,000	443,44	443,44
D 1003-12373 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ							0 1 065,30
41	K	1003-594	KK 160 tal.ventil kov.odvod	ks	4,000	266,33	1 065,30
D D4 Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SA							0 11 964,99
42	K	1021-28	do průměru 200 30% tvarovek	bm	15,000	797,67	11 964,99
D 1103-3 ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁ							0 368,40
43	K	1103-6	(2,6% z dodávky potrubí)	KS	0,026	14 169,06	368,40
D D5 ZAŘÍZENÍ Č.3							0 20 246,94
D 1003-200 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44							0 8 501,44
44	K	1003-14600	DN 125 T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	1,000	8 501,44	8 501,44
D 1003-1251 RYCHLOUPÍNACÍ SPONA							0 335,86
45	K	1003-1253	DN125 rychloup.spona	ks	2,000	167,93	335,86
D 1003-805 ZPĚTNÁ KLAPKA							0 354,23
46	K	1003-807	DN 125 ED zpětná klapka	ks	1,000	354,23	354,23
D 1003-12373 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ							0 637,61
47	K	1003-592	KK 125 tal.ventil kov.odvod	ks	3,000	212,54	637,61
D D4 Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SA							0 10 095,45
48	K	1021-16	do průměru 140 20% tvarovek	bm	15,000	673,03	10 095,45
D 1103-3 ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁ							0 322,35
49	K	1103-6	(2,6% z dodávky potrubí)	KS	0,026	12 397,93	322,35
D D6 ZAŘÍZENÍ Č.4							0 23 502,27
D 1003-200 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44							0 8 501,44
50	K	1003-14600.1	DN125 T IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	1,000	8 501,44	8 501,44
D 1003-1251 RYCHLOUPÍNACÍ SPONA							0 335,86
51	K	1003-1253.1	VBM 125 rychloup.spona	ks	2,000	167,93	335,86
D 1003-805 ZPĚTNÁ KLAPKA							0 354,23
52	K	1003-807.1	DN125 ED zpětná klapka	ks	1,000	354,23	354,23
D 1003-12373 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ							0 850,14
53	K	1003-592	KK 125 tal.ventil kov.odvod	ks	4,000	212,54	850,14
D D4 Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT(SAFE / SA							0 13 460,60
54	K	1021-16	do průměru 140 20% tvarovek	bm	20,000	673,03	13 460,60
D D7 Demontáže							0 59 037,75

35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	Pol7	Demontáž stávající VZT jednotky, odvoz a likvidace	ks	1,000	13 119,50	13 119,50
56	K	Pol8	Demontáž stávajícího VZT potrubí	ks	1,000	45 918,25	45 918,25

D8 **Hodinové zúčtovací sazby** **o** **132 375,75**

57	K	Pol9	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyrobení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	40,000	262,39	10 495,60
58	K	Pol10	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	72,000	252,39	18 092,08
59	K	Pol11	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny- Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební částí, drobný mat	KS	0,040	393 585,00	15 743,40
60	K	Pol12	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební částí, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	KS	0,040	655 974,99	26 238,00
61	K	Pol13	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započatím díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dělenskou dokumentaci	ks	1,000	6 559,75	6 559,75
62	K	Pol14	Vypracování dělenské doklady - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	KS	0,020	262 390,00	5 247,80
63	K	Pol15	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	KS	0,010	852 767,49	8 527,67
64	K	Pol16	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, ventilátorů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VZT pro obsluhu, údržbu a servis	ks	1,000	1 311,95	1 311,95
65	K	Pol17	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, řízení, odvozu a likvidace odpadů v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	1,000	19 679,25	19 679,25
66	K	Pol18	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	1,000	6 559,75	6 559,75
67	K	Pol19	Koordinační činnost	ks	1,000	13 119,50	13 119,50
68	K	Pol20	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	KS	0,010	0,00	0,00

D9 **Ostatní** **o** **65 597,50**

69	K	pol 21	Doprava z dodávky zařízení	%	1,000	45 918,25	45 918,25
70	K	pol 22	Přesun	%	1,000	6 559,75	6 559,75
71	K	pol 23	PPV z montáže a nátěrů zařízení	%	1,000	6 559,75	6 559,75
72	K	pol 24	Zednické výpomoci z montáže a nátěrů zařízení	%	1,000	6 559,75	6 559,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření a změna užívání výdejny stravy objektu PČR ÚO Mělník

Objekt:

04 - Gasrto

KSO:

Místo:

Bezručova č.p. 2796, 276 01 Mělník

CC-CZ:

Datum:

27.02.2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství police Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav DIZ s.r.o.

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

A6 atelier s.r.o., Patočkova 978/20, 169 00 Praha 6

IČ:

039 85 690

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva. Doporučené materiály jsou lepším standardem, při náhradě použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použít jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		17 941 159,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 941 159,88	21,00%	3 767 643,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 708 803,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

94